
3TO
f)

Smlouva o dílo
(dále také ,,smlouva")

Níže uvedené smluvní strany

název: Město Rokycany
se sídlem: Masarykovo náměstí 1, Střed, 337 01 Rokycany
IČO: 00259047
DIČ: CZ00259047
bankovní spojení: KB Rokycany, č.ú. 225381/0100
zastoupeno: Václavem Kočím, starostou města
zastoupeno ve věcech technických: Ing. jiří Hlad, Ing. Jan Kotora
zastoupeno ve věcech správy zeleně Ing. Lucie Stehlíková
(dále také ,,objednatel")

a

název:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
jednajÍcÍ ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
(dále také ,,zhotovitel")

CETINA A KENAUR s.r.o.
Vřesová 494, 330 08 Zruč-Senec
26315114
CZ26315114
Česká spořitelna, č.ú. 4188243319/0800
Vratislav Cetina

uzavÍrajÍ v souladu s § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
přepisů (dále ta ké ,,občanský zákoník") tuto

Smlouvu o dílo

ČI. I.
Preambule

1.1Účelem smlouvy je podnikatelskou činnosti zhotovitele realizovat pro objednatele
stavební činnost v souladu se smluvními podmínkami a v souladu s platnými právními
předpisy vztahujÍcÍmi se k povinnostem zhotovitele.

Zhotovitel je vítězným uchazečem veřejné zakázky malého rozsahu ,,Rokycany Plocha pro
skatepark Kotelská úl., Rokycany"

ČI. Il.
Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo v souladu projektovou dokumentací v rozsahu dokumentace pro společné
povolení zpracované projekční kanceláří SUDOP Project Plzeň a.s., Plachého 35, 301 25
Plzeň (dále také ,,dílo") a podle soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr,
který byl zhotovitelem oceněn a předložen v nabídce na tuto zakázku (dále také ,,soupis



r"
prací") a závazek objednatele řádně zhotovené dílo převzít a uhradit dohodnutou cenu díla
v souladu s dále uvedeným.

2.2 Objednatele je povinen předat zhotoviteli dokumentaci nezbytnou pro zhotovení díla
nejpozději v den předání staveniště. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané
dokumentace.
2.3 Zhotovitel, jako osoba odborně způsobilá, je povinen zkontrolovat technickou část
předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit
objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Soupis zjištěných
vad a nedostatků včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na cenu díla je zhotovitel
povinen předat objednateli bez zbytečného odkladu.
2.4 Veškeré zhotovitelem použité materiály a postupy při realizaci díla musí splňovat
požadavky obecně závazných právních předpisů a českých technických norem.
2.5 Zhotovitel je povinen v souladu s platnými právními předpisy a českými technickými
normami provést na svůj náklad atesty a zkoušky nezbytné k prokázání řádně provedeného
díla a předat objednateli nezbytnou dokumentaci.
2.6 Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že
disponuje s takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedeni díla
nezbytné.

ČI. III.
Cena díla a způsob jejího placení

3.1 Smluvní strany sjednávají cenu díla dohodou v souladu se soupisem prací s tím, že
cena díla bude uhrazena dle skutečně realizovaných stavebních pracive výši:
Cena díla 2 591 124,82 KČ (slovy dvami|ionypětsetdevadesátjedentisÍcstodvacetčtyřikorun
českýchosmdesátdvahaléřů) bez DPH. Cena s DPH Činí částku ve výši 3 135 261,03 KČ (slovy
třmi|ionystotřicetpěttisÍcdvěstěšedesátjednakorunčeských3ha|éře), s tlm, že výše DPH je ve
výši 544 136,21 Kč(slovy pětsetčtyřicetčtyřitisÍcstotřicetšestkorunčeskýchdvacetjednaha|éřů)
3.2 Smluvní cena bude účtována na základě skutečně realizovaných prací.
3.3 Celková cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a její součástí jsou veškeré
práce, dodávky a poplatky, které jsou platnými právními předpisy vyžadovány a dále jiné
náklady nezbytné pro řádné zhotovení díla včetně plnění, která nejsou výslovně uvedena v
projektové dokumentaci pro provedení stavby, ale i náklady o kterých zhotovitel vzhledem
ke svým odborným znalostem s vynaložením veškeré odborné péče věděl nebo vědět měl a
mohl. Celková cena díla obsahuje i přiměřený zisk zhotovitele, přiměřené podnikatelské
riziko a vývoj cen alespoň do konce stavby.
3.4 Daň z přidané hodnoty je účtována v souladu s platnými právními předpisy České
republiky.
3.5 Objednatel neposkytuje zálohu na provedení díla.
3.6 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dňčí plněni díla ve výši skutečně
provedených prací a dodávek odsouhlasených objednatelem ve stavebním deníku na základě
dňčích faktur (účetních dokladů) zhotovitele, přičemž takto fakturované částky nesmí
přesáhnout 90 % ceny díla bez DPH.
3.7 Zbytek ceny díla zaplatí objednatel na základě konečné faktury vystavené zhotovitele
do tři dnů ode dne předání řádně dokončeného díla objednateli. Konečná faktura musí
obsahovat vyúčtováni všech předchozích plateb a zádržného a soupis předchozích faktur.

2



Ť
3.8 Faktury jsou splatné do 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli, přičemž se
faktury považuji za uhrazené dnem odeslání finančních prostředků objednatelem ve
prospěch účtu zhotovitele.
3.9 Faktura musí obsahovat:

a) obchodní jméno, sídlo, IČO a DIČ zhotovitele;
b) v případě, kdy je zhotovitel zapsán v obchodním rejstříku také údaj o tomto zápisu

včetně spisové značky;
C) obchodní jméno, sídlo, IČO a DIČ objednatele;
d) pořadové číslo faktury a den jejího vystavení;
e) rozsah fakturovaného plnění a datum jeho odsouhlasenI objednatelem;
f) výši fakturované ceny bez DPH a cenu včetně DPH;
g) sazbu DPH a výši fakturovaného DPH;
h) označení peněžního ústavu a číslo účtu zhotovitele;
i) podpis oprávněné osoby zhotovitele.

3.10 je-li DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, bude daňový doklad vystaven
v souladu s § 92a odst, 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.
3.11 Součástí faktury je soupis provedených prací odsouhlasených objednatelem a
technickým dozorem stavby.
3.12 Soupisy provedených prací a dodávek bude zhotovitel objednateli předkládat vždy do
pátého kalendářnIho dne nás|edujÍcÍho měsíce za činnosti prováděné v předcházejickn
měsíci. Objednatel se zavazuje soupisy prací zhotovitele odsouhlasit do pěti pracovních dnů
po jejich předložení. Fakturovány budou pouze práce a dodávky, které jsou předmětem
smlouvy a jsou kvalitně provedeny. Práce, které nebyly provedeny a materiál, který nebyl
zabudován, nebudou fakturovány. Fakturace prací a dodávek bude vázána na položkový
rozpočet nabídky dodavatele stavby. Právo na fakturaci vzniká dnem odsouhlasení a
potvrzeni měsÍčniho soupisu provedených prací a dodávek objednatelem a technickým
dozorem stavby.
3.13 Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu do 14 pracovních dnů ode dne jejího
doručení, jestliže neobsahuje smlouvou nebo právními předpisy požadované náležitosti pro
daňový doklad, pro zjevné chyby nebo nesprávnosti. Objednatel současně s vrácením faktury
sdělí zhotoviteli důvody jejího vrácení. Vrácením faktury se rozumí její předání zhotoviteli
nebo její předání doporučeně k poštovní přepravě. Opravená faktura je splatná do 30 dnů
ode dne jejího doručeni objednateli.
3.14 Smluvní strany se dohodly, že pohledávky vzniklé na základě této smlouvy není
zhotovitel oprávněn postoupit ani započíst jednostranným právním úkonem.

ČI. lV.
Změna ceny díla

4.1 Změna ceny díla je možná pouze v případě, že:
a) dojde ke změně právních předpisů vztahujících se k sazbě DPH;
b) se v průběhu provádění díla ukáže potřeba nutných nebo nezbytných prací a dodávek

nezahrnutých do celkového rozsahu a ceny díla, o kterých zhotovitel při podpisu této
smlouvy nevěděl ani vědět nemohl;

c) objednatel bude požadovat práce nad rámec rozsahu díla;
d) objednatel bude požadovat vypustit práce, které jsou předmětem díla;

3



e) objednatelem předaná dokumentace neodpovídá skutečnostem zjištěným při
realizaci díla. "

4.2 zjistí-li některá ze smluvních stran skutečnost způsobujÍcÍ změnu cenu díla, upozorní
druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu po jejím zjištění a provede o tom zápis ve
stavebním deníku.
4.3 Nutné nebo nezbytné práce a práce nad rámec rozsahu díla je zhotovitel oprávněn
provádět pouze v případě, že budou tyto práce včetně jejich ceny písemně odsouhlaseny.
4.4 Cena díla bude snížena nebo navýšena v souladu s jednotkovými cenami, které jsou
obsaženy v soupisu prací. Není-li jednotková cena v soupisu prací obsažena, bude cena
určena ve výši 80% ceny určené za použití jednotkových cen dle platného ceníku vydaného
Ústavem pro racionalizaci stavebnictví (dále také ,,Urs"). Není-li jednotková cena obsažena
ani v ceníku vydaného Urs, předloží zhotovitel vlastní ocenění prací do 5 dnů od zjištění
nutnosti provedení nutných nebo nezbytných prací, případně od sdělení požadavku
objednatele na provedení prací nad rámec rozsahu díla.
4.5 Zhotovitel není oprávněn požadovat změnu ceny díla z důvodu, že si zhotoveni díla
vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno.

ČI. V.
Doba a místo plněni

5.1 Zhotovitel se zavazuje dokončit práce a dílo předat objednateli nejpozději do jeden
měsíc od předání staveniště.
5.2 Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce nejpozději do 7 dnů od předáni
staveniště a stavební práce dokončit nejpozději jeden den před termínem předáni díla
objednateli.
5.3 Termín předáni díla se prodlouží o dobu, po kterou zhotovitel prováděl nutné či
nezbytné práce nebo vícepráce požadované dodatečně objednatelem.
5.4 Dokončeni prací a předáni díla v dohodnutém terminu zhotovitel garantuje, nedojde-
ii k zásahu do Činnosti zhotovitele vlivem vyšší moci.
5.5 Zhotovitel není v prodlení s dokončením prací a předáním díla jestliže je prodlení
způsobeno klimatickými podmínkami, které způsobí nemožnost provedeni prací zhotovitele
z důvodu, že by došlo k porušeni technologických postupů. O nemožnosti provádění prací
musí zhotovitel na začátku každého předmětného dne provést zápis do stavebního deníku,
který musí podepsat i oprávněný zástupce objednatele.
Místem plněni jsou parcely p.č. 447/1 v k.ú. Rokycany.

ČI. VI.
Předání a převzetí staveniště

6.1 Objednatel se zavazuje písemně vyzvat zhotovitele k převzetí staveniště a staveniště
mu předat nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne účinnosti smlouvy, o čemž bude
smluvními stranami pořízen zápis ve stavebním deníku. Zhotovitel je povinen k součinnosti
při převzetí staveniště. Zhotovitel předá objednateli závazný časový harmonogram
stavebních prací, se začátkem v den předání staveniště. Závazný harmonogram stavebních
prací bude zpracován ve čtyřech stejnopisech s razítkem a podpisem zhotovitele, z nichž
každá ze smluvních stran si ponechá po dvou vyhotoveních.

\

4



,l

" l

6.2 Nepřevezme-li zhotovitel stanoviště do pěti pracovních dnů od písemné výzvy
objednatele, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.
6.3 Po dokončeni prací se hotovitel zavazuje vyklidit a předat staveniště do tři pracovních
dnů od převzetí díla objednatelem. O převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany písemný
zápis.
6.4 Po uplynuti lhůty pro dokončení prací a předání díla může zhotovitel ponechat na
staveništi jen stroje, zařIzenI a materiály nezbytné k dokončení díla, případně k odstranění
vad a nedodělků zjištěných objednatelem při přejímce díla. Na vyklizení stanoviště platí odst.
6.3 obdobně.

ČI. VII.
Dozor objednatele nad realizací díla a plněním smlouvy

7.1 Objednatelem a jim pověřené osoby jsou oprávněny provádět kontrolu realizace díla,
zejména požadovat vysvětleni od jednotlivých pracovníků ohledně pracovního postupu,
požadovat předloženi stavebního deníku a činit do něj zápisy.
7.2 Objednatel je oprávněn vykonávat na stavbě technický dozor a autorský dozor, a to
prostřednictvím svých pověřených osob nebo prostřednictvím třetí osoby.
7.3 Pověřená osoba objednatele nebo osoba provádějÍcÍ technický dozor je oprávněna
přikázat přerušeni prací, je-li ohrožena bezpečnost provádění stavby, hrozí-li újma na zdraví
nebo hrozí-li vznik značné škody, či výrazného zhoršení kvality díla. O přerušení prací se
zapíše záznam ve stavebním deníku. Přerušil-li objednatel práce bez vážného důvodu, bude o
dobu neoprávněného zastaveni stavebních prací přiměřeně prodloužen termín předáni díla.

ČI. VIII.
Předáni a převzetí předmětu díla

8.1 Zhotovitel je povinen o termínu předání díla vyrozumět objednatele a provést o tom
zápis ve stavebním deníku nejméně pět pracovních dnů před dnem předáni.
8.2 Na základě vyrozuměni zhotovitele o předání díla zajistí objednatel účast osoby
oprávněné jednat za objednatele, osoby vykonávajÍcÍ funkci technického dozoru stavby,
případně také osobu autorského dozoru.
8.3 K předáni díla je zhotovitel povinen připravit nezbytné atesty, doklady o provedených
zkouškách, dokumentaci skutečného provedeni stavby (v tištěné i digitálnI podobě), doklady
o likvidaci odpadů, revizní zprávy, provozně souvisejÍcÍ dokumentaci apod. Veškerá
dokumentace bude předána ve čtyřech vyhotoveních.
8.4 Předmět díla bude předán a převzat v místě, v němž bylo dílo podle této smlouvy
prováděno.
8.5 O předání a převzetí předmětu díla vyhotoví smluvní strany písemný zápis (dále také
,,předávací protokol"), z něhož bude patrný stav předmětu díla v okamžiku jeho předání a
převzetí objednatelem, kdy podmínkou předáni a převzetí díla je jeho řádné dokončení nebo
řádné dokončení části, která je k předáni a převzetí určena. Předávací protokol bude
obsahovat prohlášeni o převzetí nebo nepřevzetí díla objednatelem.
8.6 Vady a nedodělky zjištěné při přejímce díla musí být objednatelem uvedeny
předávacím protokolu a stanovena lhůta pro jejich odstraněni. NepřipojI-li zhotovitel
v předávacím protokolu své námitky ke zjištěným vadám a nedodělkům nebo k navrženým
termínům pro jejich odstranění, má se za to, že vady a nedodělky uznává a zavazuje se je
odstranit ve lhůtách v zápise uvedených.

5



r"
8.7 Objednatel prohlašuje, že převezme pouze řádně splněný závazek zhotovitele
představujÍcÍ dokončené dílo dle smlouvy. za řádně dokončené díló se považuje dílo, u
kterého byla předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu, tedy dílo prosté vad bránIcIch
řádnému užÍvánidÍ|a.
8.8 Objednatel se zavazuje zhotovitelem řádně provedené dílo převzít i před terminem
pro dokončení prací a předání díla, a to na základě výzvy zhotovitele ve stavebním deníku,
učiněné nejméně deset pracovních dní předem. Na opětovné předáni díla se použijí
ustanoveni smlouvy upravujÍcÍ předáni díla obdobně.
8.9 Objednatel je oprávněn dokončené dílo odmítnout převzít, pokud dílo není
provedeno řádně. Důvody pro odmÍtnuti převzetí díla uvede objednatel v předávacím
protokolu.
Po odstraněni nedostatků bránIcIch převzetí díla, vyzve zhotovitel k opětovné přejímce díla
v nezbytně nutném rozsahu. UstanovenIsmlouvy upravujÍcÍ předání díla se použijíobdobně.

ČI. lX.
Vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí Škody, odpovědnost zhotovitele

9.1 Vlastnické právo k jednotlivým částem díla přechází na objednatele okamžikem jejího
zhotoveni.
9.2 Nebezpečí škody na věci nese zhotovitel ode dne převzetí staveniště do doby předáni
řádně provedeného díla.
9.3 Zhotovitel je odpovědný za škodu způsobenou jeho činností, případně činností jeho
zaměstnanců nebo smluvních subdodavatelů, v souvislosti s realizaci díla.
9.4 zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti případným škodám způsobeným jeho
činnosti, činnosti jeho zaměstnanců, případně smluvních subdodavatelů, u pojišťovny
Generali Pojišťovna a.s., pojistná smlouva č. 9333 138230 na částku pojistného plnění 5 000
000 KČ. Doklad o existenci pojištěni je zhotovitel povinen předložit před podpisem této
smlouvy.
9.5 Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou jím vnesených předmětů (stroje, stavební
materiál apod.) na staveniště.

ČI. X.
Záruka, odpovědnost za vady

10.1 Zhotovitel poskytuje objednateli odpovědnost za vady díla a záruku za jakost díla po
dobu šedesáti měsíců ode dne řádného předáni díla objednateli.
10.2 Objednatel je povinen zjištěné vady díla bez zbytečného odkladu písemně oznámit
zhotoviteli a uvést jejich popis a rozsah.
10.3 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli prohlídku díla za účelem přesného zjištění
oznámené vady díla a možnosti jejího odstraněni.
10.4 Zhotovitel je povinen zahájit odstranění oznámené vady bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do tři pracovních dnů od obdrženi oznámeni a dokončit její odstranění do tří
pracovních dnů po zahájeni. Jde-li o vadu vyžadujÍcÍ delší dobu opravy, požádá zhotovitel, ve
lhůtě pro odstranění vady, o prodlouženI lhůty společně s návrhem lhůty pro odstranění
vady. Objednatel je povinen do tří pracovních dnů odsouhlasit navržený termín, případně
stanovit novou lhůtu pro odstraněnivady přiměřenou povaze vady. NesouhlasI4i zhotovitel s
délkou lhůty pro odstraněnivady, písemně o tom vyrozumí objednatele.

\

6



7'
10.5 Neuznává-li zhotovitel uplatněnou vadu, je povinen o tom písemně informovat
objednatele ve lhůtě pro odstranění vady a uvést důvody pro neuznáni vady. Neuplatní4i
zhotovitel své námitky ve stanovené lhůtě, má se za to, že s uplatněnou vadou souhlasí. Za
uznání se považuje i vlastní odstranění vady.
10.6 Hrozí-li nebezpečí z prodlení, je zhotovitel povinen po dobu trvání záruky oznámenou
vadu odstranit ve výše uvedených termínech i v případě, že oznámenou vadu neuznává. O
této skutečnosti je objednatel povinen v oznámení písemně upozornit. Bude-li následně
prokázáno, že za vadu v době jejího vzniku odpovídal objednatel, uhradí zhotoviteli náklady
vynaložené na odstraněnítakové vady.
10.7 V případě vzniku havárie je zhotovitel povinen ihned po telefonickém oznámení
objednatele zajistit její odstranění, nejpozději do 24 hodin od oznámeni.
10.8 V případě, že zhotovitel uplatněnou vadu neuzná, nehrozí nebezpečí z prodlení a
nedohodnou-li se strany jinak, provede odstranění vady objednatel. Účelně vynaložené
náklady na odstranění vady je objednatel oprávněn uplatnit prostřednictvím bankovní
záruky, případně prostřednictvím jiného způsobu zajištění odpovědnosti za vady díla
zhotovitele. Není-li takové zajištění zhotovitelem poskytnuto, je objednatel oprávněn
požadovat jeho úhradu po zhotoviteli.
10.9 Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nutnou součinnost nezbytnou k
odstranění vady.
10.10 Zhotovitel bere na vědomí, že činnost zhotovitele vyplývajÍcÍ z odpovědnosti za vadu
neničinnostÍosvobozenou od mIstnIho poplatku za zábor veřejného prostranství.

ČI. XI.
Stavební deník

11.1 Zhotovitel je povinen vést po dobu plnění díla stavební deník, který je povinen mít
stále přístupný na stavbě. Stavební deník je veden a zápisy v něm prováděny v souladu
s platnými právními předpisy, zejména v souladu s ustanovením § 157 zákona Č. 183/2006
Sb., o územním plánováni a stavebním řádu. Vedeni stavebního deníku končí dnem řádného
předáni díla, případně dnem odstranění poslední uplatněné vady. Originál deníku je
zhotovitel povinen předat objednateli nejpozději v den předáni díla, případně bez
zbytečného odkladu po odstranění poslední uplatněné vady.
11.2 Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy v den,
kdy byly práce provedeny nebo kdy nastala skutečnost, která je předmětem zápisu.
Nesouhlasřli stavbyvedoucí se zápisem, který učinila jiná oprávněná osoba, musí k tomuto
zápisu připojit své námitky nejpozději do pěti pracovních dnů, jinak pIati, že se zápisem
souhlasí. Stavební deník bude veden tak, že každý zápis v něm bude pořízen též v kopii,
kterou je zhotovitel povinen vydat objednateli.
11.3 Objednatel je nebo jím pověřený zástupce je povinen se k zápisu zhotovitele vyjádřit
nejpozději do pěti pracovních dnů. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu
smlouvy, ale slouží jako doklad pro případné změny smlouvy.

ČI. XII.
Povinnosti zhotovitele

Staveniště
12.1 Zhotovitel je povinen na své náklady zabezpečit staveniště v souladu s
předanou dokumentaci, případně v souladu s požadavky stavby. Současně je povinen

7



r"
zabezpečit staveniště tak, aby nedocházelo ke vzniku škody na majetku objednatele a třetích
osob nebo k újmě na zdraví.
12.2 Zhotovitel je povinen vyznačit prostor staveniště vhodným způsobem.
12.3 Zhotovitel není oprávněn umísťovat zařIzenI staveniště na plochách zeleně bez
předchozího souhlasu objednatele.
12.4 Zhotovitel je povinen dodržovat podmínky stanovené orgánem ochrany přírody.
12.5 Zhotovitel je povinen zajistit ochranu dřevin v rozsahu dle ČSN 83 9061 Technologie
vegetačních úprav v krajině - ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních
pracích.
12.6 Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařizeni staveniště podmínky pro výkon
autorského dozoru a technického dozoru stavby, případně činnosti koordinátora bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.
12.7 Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat pořádek a průběžně odstraňovat na
své náklady odpad a nečistoty vzniklé prováděním díla. Vzniklé odpady včetně stavební sutě
budou ihned ukládány do kontejneru nikoliv na volný terén.
12.8 Zhotovitel bude zabudovávaný stavební materiál skladovat v prostoru staveniště
v souladu se zpracovanými zásadami výstavby.
12.9 Veškerou stavební suť je zhotovitel povinen likvidovat na své náklady na místě svojí
povahou určeném v souladu s platnými právními předpisy.
12.10 Zhotovitel je povinen si zajistit na staveniště vlastní sociálni zařIzení, není-li dána
objednatelem k dispozici.
12.11 Zhotovitel je povinen si zajistit vlastní zásobení el. energie a vody, není-li dán
objednatelem k dispozici.
12.12 Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný přístup ke všem nemovitým věcem a průjezd
pro dopravní obsluhu, dochází-li v souvislosti s realizacI stavby k omezení uživáni veřejných a
účelových komunikací.

Prováděni stavby
12.13 Na stavbě budou lx týdně probíhat kontrolní dny, jejichž terminy budou dohodnuty a
zapsány při předání staveniště.
12.14 Předání staveniště, kontrolních dnů a předáni díla se bude zúčastňovat autorizovaná
osoba zhotovitele.
12.15 Za zhotovitele stavbu povede autorizovaná osoba - Stanislav Drda osvědčení o
autorizaci č. 31718 vydané 23.6.2009 v oboru dopravní stavby, specializace nekolejová
doprava. V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod Číslem 0201825.
Osvědčeni autorizované osoby je zhotovitel povinen předložit před podpisem smlouvy.
Změnu autorizované osoby je zhotovitel povinen oznámit objednateli nejpozději do tří
pracovních dnů od vzniku této skutečnosti. V téže lhůtě je zhotovitel povinen doručit
objednateli osvědčení nové autorizované osoby.
12.16 Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele telefonicky a zápisem do stavebního deníku
minimálně 3 pracovni dny předem, k účasti na zkouškách nebo při kontrole prací, které mají
být zakryty. jestliže se objednatel nedostaví, je zhotovitel oprávněn provádět přípravu a
zkoušky bez jeho účasti.
12.17 Zhotovitel je povinen upozornit objednatele, jsou-li splněny podmínky ustanoveni
§ 14 odst. 1 a ustanoveni § 15 odst. 1, písm. a) nebo b), zákona č. 309/2006 Sb., kterým se
upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích
a o zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytováni služeb mimo

\

8



T
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci) nebo lze-li předpokládat, že tyto podmínky budou splněny v průběhu realizace díla.
Poruší-li zhotovitel tuto povinnost, odpovídá za Škodu takto vzniklou. Objednatel je povinen,
vyžaduje-li to právní předpis, jmenovat koordinátora bezpečnosti práce na staveništi.
12.18 Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavby, autorského dozoru a
činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi.

Změna poddodavatele
12.19 Zhotovitel je povinen oznámit objednateli změnu poddodavatele, a to uvedením
změny osoby poddodavatele včetně jeho identifikace ve stavebním deníku. Byla-li
k prováděným činnostem vyžadována u nahrazeného poddodavatele speciální způsobilost, je
zhotovitel povinen předložit objednateli doklad o splněni způsobilosti novým
poddodavatelem bez zbytečného odkladu od oznámeni změny.

ČI. XIII.
Odstoupeni od smlouvy

13.1 Vedle důvodů uvedených v občanském zákoníku je objednatel oprávněn odstoupit od
smlouvy:

a) zjistI-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s povinnostmi stanovenými právními
předpisy, smlouvou nebo projektovou dokumentaci stavby a takto vzniklé vady
neodstraní ani po písemné výzvě v přiměřené lhůtě k tomu mu poskytnuté a uvedené
ve stavebním deníku;

b) jestliže zhotovitel ani po písemné výzvě nezahájil stavební práce ve lhůtě k tomu
stanovené smlouvou a je v prodlení se splněním této povinnosti v délce trvánIvIce jak
pěti pracovních dnů;

c) je-li zhotovitel v prodlenIs předáním předmětu díla, případně jeho Části v délce trvání
vÍce jak dvaceti pracovních dnů;

d) jestliže zhotovitel po předchozím písemném upozorněni opakovaně porušuje
povin nosti vyplývajÍcÍ ze smlouvy;

e) bude-li soudem prohlášen konkurs na majetek zhotovitele nebo bude prohlášení
konkursu zamítnuto pro nedostatek majetku nebo bude podán návrh na zahájeni
takového řízení nebo zhotovitel zaháji svou likvidaci, a to i před provedením zápisu v
obchodním rejstříku.

13.2 Kterákoliv smluvní strana může odstoupit od smlouvy, pokud do třiceti pracovních
dnů ode dne zjištěni skryté překážky znemožňujÍcÍ provedení díla nedosáhnou dohody o
jejím odstranění.
13.3 Odstoupení od smlouvy musí být písemné a je účinné ode dne jeho doručení druhé
smluvní straně.
13.4 Po platném odstoupeni od smlouvy provedou smluvní strany inventarizaci doposud
provedených prací, dodaného plněni a přijatých plateb, a to do třiceti pracovních dnů od
úČinnosti odstoupení od smlouvy.
13.5 Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na smluvní
pokutu a na náhradu Škody.

ČI. XIV.
Smluvní pokuty

9



T"
14.1 Zhotovitel je oprávněn požadovat po objednateli smluvní pokutu ve výši 0,025 %
z dlužné částky za každý i započatý den prod|eniobjednate|e s úhradou Šplatné faktury.

14.2 Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,02 %
z ceny díla za každýi započatý den prodlení se splněním povinnosti:

a) zahájit stavební práce ve stanovené lhůtě nebo
b) dokončit práce a dílo předat objednateli ve stanovené lhůtě.

14.3 Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny
díla za každý i započatý den prodlenis vyklizením staveniště.
14.4 Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny
díla za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady díla v souladu se zárukou. Smluvní
pokuta může být účtována za každou uplatněnou vadu samostatně.
14.5 14.1 Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
10.000,- KČ za každé jednotlivé porušení povinnosti uvedené v odst. 12.4, 12.5. jestliže
zhotovitel ani po písemné výzvě objednatele neprovede v přiměřené lhůtě nápravu je
objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu i opakovaně do doby splněni uložené
povinnosti zhotovitelem.
14.6 Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ za
každé další porušeni povinnosti uložené zhotoviteli touto smlouvou. Jestliže zhotovitel ani po
písemné výzvě objednatele neprovede v přiměřené lhůtě nápravu je objednatel oprávněn
požadovat smluvní pokutu i opakovaně do doby splněni uložené povinnosti zhotovitelem.
14.7 Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ za
porušeni povinností zhotovitele při změně poddodavatele. Smluvní pokutu je objednatel
oprávněn požadovat i opakovaně do doby splnění uložené povinnosti zhotovitelem.
14.8 Zaplacením smluvní pokuty je zachován nárok oprávněné strany na uplatnění
náhrady Škody přesahujÍcÍ výši zaplacené smluvní pokuty.
14.9 Smluvní strany se dohodly, že oprávněná strana může kdykoliv započítat smluvní
pokutu proti splatným finančním nárokům strany povinné.

ČI. XV.
ÚČinnost smlouvy, písemná komunikace

15.1 Smlouva je účinná dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv ve znění pozdějších předpisů.
15.2 Objednatel se zavazuje písemně informovat zhotovitele o zveřejněni smlouvy
nejpozději do pěti pracovních dnů od jejího zveřejnění.
15.3 Písemná forma je dodržena též při použití e-mailu. E-mailový kontakt na zhotovitele
je .

ČI. XVI.
Závěrečná ustanoveni

16.1 Objednatel prohlašuje Ing. Jana Kotora, Ing. jiřího Hlada osobami oprávněnými k jeho
zastupování v technických záležitostech a Ing. Lucii StehlIkovou k jeho zastupování ve správě
a ochraně zeleně vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy. Změnu oprávněné osoby je zhotovitel povinen
oznámit objednateli bez zbytečného odkladu.
16.2 Zhotovitel prohlašuje Vratislava Cetinu osobou oprávněnou jeho zastupováním
v technických záležitostech vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy. Změnu oprávněné osoby je
objednatel povinen oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu.
16.3 Právní jednáníse řídí českým právem, zejména zákonem občanským zákoníkem.
16.4 Smlouvu lze měnit pouze písemně formou dodatku ke smlouvě.

\

10



T
l

16.5 Tato smlouva je vyhotovena v českém jazyce ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze
..smluvních stran si ponechá po dvou vyhotoveních.

16.6 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů o jeho osobě a se zveřejněním této smlouvy
včetně dohodnuté ceny v souvislosti s plněním zákonných povinnosti objednatele.
16.7 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a toto stvrzujisvými podpisy.
16.8 Město Rokycany ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
potvrzuje, že u právního úkonu obsaženého v této smlouvě byly splněny ze strany Města
Rokycany veškeré zákonem stanovené podmínky ve formě předchozího schváleni (rada
města - usneseni č. 14 773 ze dne 22.2.2022), které jsou obligatorní pro platnost tohoto
právního úkonu.

V Rokycanech dn, 2 8. 02. 2022
V~dn,AU. Zd2l

Objednatel: Zhotovitel:

J "Í)),

Václav Kočí
starosta Města Rokycany

NA
Náu

(Ĺ)
CETNA A KENAUR sme,

WGOVé 494, ¥QO8 ZruC-Senec /¢4' 253751i4
wuvozoma' nám. ?7 3?E 'Xi Ph8ň
tat 377 241 m čksb ÚCtu:

CETINA A KENAUR s.r.o.
Vratislav Cetina - jednatel

Přílohy: - oceněný soupis prací, dodávek a služeb

11



l

, REKAPITULACE STAVBY
' Kód: 754-21-1

" Stavba: Plocha pro skatepark Kotelská úl., Rokycany

KSO:
Místo.

823 39 7
Kotelská úl. Rokycany

CC-CZ: 21121
Datum: 18.02.2022

Zadavatel: C: "'
Město Rokycany DIČ:

Uchazeč: 1¢: 26315114
CETINA A KENAUR s,r.o., Vřesová 494, 330 08 Zruč - Senec DIČ: CZ26315114

Projektant- iC:
Jan Miška DIČ:

Zpracovatel: i¢: 45359148
SUDOP Project Plzeň a.s. DIČ: CZ 45359148

Poznámka:
Realiazace stavby plochy pro SKATEPARK má vliv na stavbu navrženou v r. 2019-2020 "Stezka u Rakovského potoka v úseku Šťáhlavská -
Kotelská", V rámci návrhu této stavby byla změněna kostrukce původně navržené stezky větve 2 a 4. V rámci návrhu této stavby byla v
rozpočtu stavby stezky odečtena konstrukce MZK 180mm " ŠD 200mm (v části větve 2 a 4) a nahrazena novou konstrukci ACO 8 50mm "
asf. R 80mm " ŠD 250mm. Došlo tak ke změně rozpočtu výše uvedené stavby stezky, která je vyvolána návrhem plochy pro SKATEPARK.

Cena bez DPH 1 592 195,90

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 1 592 195,90 334 361,14

snížená 15,00% 0,00 0,00
"}Cena s DPH v CZK 1 926 557,04'

b

r

l

Projektant Zpracovatel

j|i

l

l
,
,. I

i l

Ý
b

Datum, a podpis: Razítko __ __ Datum_ a podpis. Razítko

"ObjecĹnavateÍ"" """Uchazeč

S

j

Datum ,a. j?Sdpis: Razítko

'Ĺ
" N

r

CEňNA
V"movä 494, 330 O mč-Sé: ·?: ,j; O: 26315114

Ékjžkůvské ríM DO PLzeň
/O/.: 377 241 2%, čĹsb ÚČÉJ:

Datumapodpis- A^62- 2a2 e"mgj,

N

q

i

é

t

i j'p
l Strana 1 z 9



TEKAPITULACE OBJEKW U'4VD V

' l (óď' 754-21-1
l

gavba: Plocha pro skatepark Kotelská úl., Rokycany

4Ísto:
!adavate|'
jchazeč

Kód

Kotelská úl. Rokycany Datum:

Město Rokycany Projektant:
CETINA A KENAUR s.r.o., Vřesová 494, 330 08 Zruč - Sene Zpracovatel:

18.02.2022

Jan Miška
SUDOP Project Plzeň a.s.

Popis Cena bé'z DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

äáklady z rozpočtů

01 Plocha pro skatepark
02 vedlejší a ostatní náklady stavby

1 592 195,90 1 926 557,04

1 517 895,90 1 836 654,04
74 300,00 89 903,00

(

l

i

l

d

t7
Strana 2z9 J



V

či LIST SOUPISU PRACÍ

a:
'locha pro skatepark Kotelská úl., Rokycany

,?kt:

01 - Plocha pro skatepark

O: 823 39 7 CC-CZ: -.
:to: za kasárnami, Koteiská ul. Rokycany Datum: 18.02.2022

" Ĺ ~
javatel: lČ: 00259047 3 "

Město Rokycany DIČ: CZ 00259047 :Ž
- Ĺ

hazeč: lČ: 26315114
CETINA A KENAUR s.r.o., Vřesová 494, 330 08 Zruč - Senec DIČ: CZ26315114

ojektant: ič: 45359148 ,Z;...
jan Miška, SUDOP project Plzeň a.s. DIČ: CZ 45959148 É'"

)racovate|: lC: 45359148
l'"SUDOP Project Plzeň a.s. DIČ: CZ 45359148 2

jznámka:
Realiazace stavby plochy pro SKATEPARK má vliv na stavbu navrženou v r. 2019- i

i2020 "Stezka u Rakovského potoka v úseku Št'áhlavská - Kotelská". V rámci návrhu l
této stavby byla změněna kostrukce původně navržené stezky větve 2 a 4. V rámci
návrhu této stavby byla v rozpočtu stavby stezky odečtena konstrukce MZK 180mm " i
ŠD 200mm (v části větve 2 a 4) a nahrazena novou konstrukci ACO 8 50mm " asf. R '
80mm " ŠD 250mm. Došlo tak ke změně rozpočtu výše uvedené stavby stezky, která · , i
je vyvolána návrhem plochy pro SKATEPARK.

:ena bez DPH 1 517 895,90 .
ľ

Základ daně Sazba daně výše daně
)ph základní 1 517 895,90 21,00% 318 758,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 836 654,04

Projektant Zpracovatel

'l
émCEřl a. ·"'

wscvá 494, 33 , 'J;
pmvozoww-
lcíl "377 24:1 23

,hl7'unŕ:kv &cňYŤ
.

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: /á'-O2 · c?O2Z Razítko ·
N

L

Objednavatel Uchazeč

l

Wbsová 49 c'o: 263151f4
mvctovn 325 'X) PšzU

" I'd,, 377 24: 238, ČlŠ/C UCíu.

U'. Cc774"/'"

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis, 'If' O 2j Razítko :

Strana3z9 4j.

i



"T'LAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

pa:
' Plocha pro skatepark Kotelská úl., Rokycany

Iekt:
01 - Plocha pro skatepark

isto: za kasárnami, Kotelská ul. Rokycany

adavate|: Město Rokycany

shazeč: CETINA A KENAUR s.r.o., Vřesová 494, 330 08 Zruč - Senec

Datum: .. 18.02.2022

jan Miška, SUDOPProjektant: project Plzeň a.s.

SUDOP projectZpracovatel: Plzeň a.s.

',d dílu - Popis Cena celkem [CZK]

áklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni

998 - Přesun hmot

%

1 517 895,90

1 517 895,90
465 208,51

26 724,00

930 630,64

46 861,00

31 814,64

16657,11

'i

_

?

;

I
St,ana 4 z9 ti'

r-; q:..

"Qe

% '
.Ľ' "·

b

' ' rk©
"E

'a

! '.,4

i
L ""

P

I'".!

" . k
d.

· \

:
. 0,žE

Š:

."':ř

j
I ' '

r

.

i

'. l

ii

6

"l

';1

' i

,
ii '

t',
, F '



"7,'T l
F

l .OUPlS PRACÍ
,lavba:

Plocha pro skatepark Kotelská u!., Rokycany
,bjekt:

01 - Plocha pro skatepark

listo: za kasárnami, Kotelská úl. Rokycany Datum: 18.02.2022

. . jan Miška, SUDOPadavate|: Mesto Rokycany Projektant: Project Plzeň a.s.

. . . SUDOP project!chazeč: CETINA A KENAUR s.r.o., Vresova 494, 330 08 Zrúc - Senec Zpracovatel: Plzeň a.s.

Č Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

!áklady soupisu celkem 1 517 895,90

d HSV Práce a dodávky HSV 1 517 895,90
, d 1 Zemní práce 465 208,51

Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100
1 K 111251102 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z cetkové plochy m2 429,000 50,60 21 707,40

přes 100 do 500 m2 strojně

2 k 111301111 Sejmutí dmu ti do 100 mm s přemístěním do 50 mnebo naložením na dopravní prostředek m2 681,650 24,00 16 359,60
3 K 112155315 Štěpkování keřového porostu hustého s naložením m2 429,000 31,50 13 513,50

4 K 121151123 Sejmuti ornice plochy přes 500 m2 ti vrstvy do 200 mm. . m2 1 069.650 36,00 38 507,40strojne

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a
5 K 122252204 dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 m3 315.000 226,00 71 190,00

strojně

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a
6 K 122452203 dálnice v hornině třídy těžitelnosti ll objem do 100 m3 m3 78,750 226,00 17 797,50

strojně

7 K 131351100 Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti. . m3 18,840 366,00 6 895,44ll, skupiny 4 objem do 20 m3 strojne
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy m3 14,060 466,00 6 551,968 K 132354101 těžitelnosti ll, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně

9 K 162351103 Vodorovné přemÍstění do 500 m výkopku/sypaniny " m3 114,360 79,00 9 034,44
horniny třídy těätelnosti l, skupiny 1 až 3

10 K 162351103 Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z m3 307,600 79,00 24 300,40horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3

11 K 162351123 Vodorovné přeMstěni do 500 m výkopku/sypaniny " m3 111,650 79,00 8 820,35hornin třídy těžitelnosti ll, skupiny 4 a 5
' 12 K 167151101 Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti l, skupiny m3 114,365 55,00 6 290,08

1 až 3 do 100 m3
Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných113 K 17110113R střídavě do násypů zhutněných s převýšením pro zimní m3 419,250 199,00 83 430,75

rekreaci- kopec pro děti

!14 K 1712012R Poplatek za uložení dřevěné hmoty - pařezy a na t 0,250 450,00 112,50
skládce

15 K 171251101 Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 34,083 82,00 2 794,81
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou

. m3 18,900 98,00 1 852,20
16 K 174251101 bez zhutněni

17 M 58380651 kámen lomový netříděný žula odval t 37,680 420,00 15 825,60

18 K 174251101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
. . m3 15,540 98,00 1 522,92bez zhutněni

19 M 58344003 kamenivo drcené hrubé hakce 63/125 t 31,080 420,00 13 053,60

20 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození
. ' m3 12,980 155,00 2 011,90ulozenou do 3 m

21 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 28,556 470,00 13 421,32

22 K 175151201 Obsypáni objektu nad přilehlým původním terénem m3 7,400 448,00 3 315,20
sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m strojně

23 K 181351113 Rozprostření omice ti vrstvy do 200 mm pI přes 500 m2
· - , · m2 1 069.650 36.00 38 507,40v rovine nebo ve svahu do 1:5 st ojně

Úprava piáně v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až
. . m2 199,300 16,00 3 188,80

24 K 181951111 3 bez zhutnění strojne
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti ll, skupiny 4 a

25 K 181951114 5 se zhutněním strojně m2 1 053,570 24,00 25 285,68

.26 K 182251101 Svahování násypů strojně m2 32,000 68,00 2 176,00
,27 K 183405212 výsev trávnÍku hydroosevem na hlušinu m2 491,000 28,10 13 797,10
:28 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 20,229 195,00 3 944,66

Strana 5 Z9 Z



_m - -
yp Kód

,Q ,? ___ _.
/1_ K 212752213

g DK "]:6466111i

jí l K 564871111
i2 K T564871116

P

13 K '564911411
Z] K j564921413 _

15 K 577143111
-i --i - -- -

)6 K 577143121

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm "" , m2 , 1 035,300 209,00 216 377,70
jpodklad ze štěrkodrtě ŠD ti 250 mm " "l AZ 13,570 252,00 3 419,64
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti. 300 mm l m2 1 040,375 305,00 317 314,38

Zakládáni
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D '
do 160 mm včetně lože otevřený výkop _ l m 102,000

Komunikace pozemní

26 724,00

262,00 26 724,00

930 630,64

Poznámka k pdožce:
sanace oodbžl
Podklad z asfáltového recyklátu ti 50 mm m2 1 021,090 52,50 53 607,23
Podklad z asfáltového recyklátu ti 80 mm m2 12,921 73,50 949,69
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) ti 50 mm Š
do 3 m z nemodifikovaného asfáltu m2 11,800 340,00 4 012,00
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) ti 50 mm š
přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 015,000 330,00 334 950,00

P

D 8

í7 K 894811141
__I _! __

P

68 K 899620131
1__

D 9
"' " r

19 ' K 919726121

D 998

¢0| K j998225111

Poznámka k pabžce:
Asfaltový beton vrstva obusná ACO 8 CH

Trubní vedeni
""" Revizní šachta z PVC typ přímý, dn 400/160 tlak 40 t

kushl od 860 do 1230 mm
Poznámka k položce:
¢yp 3x koncová; lx lomová 90°,' lx spojná 180"/90'
šachta komplet. dm, střed, rám, pcMcp E)last B 125
Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem
prostým tř. C 16/20 otevřený výkop m3

Ostatní konstrukce a práce-bourání
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná

_ měrná hmotnost do 200 g/m2
m2

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z t
kamene. monolitickým betonovým nebo živičným

46 861,00

5,100 8 235,00 41 998,50

1,250 3 890,00 4 862,50

31 814,64

1 071,200 29,70 31 814,64

16 657,11

123,386 135,00 16657,11

l

it'
'M>,
.. .

l šý;
k

% ·- "

l
i

";"
I

l - ;
' q

l
f
t
(
l
]
l

j

,i

j
l
l
ái

j
j'

ll
l
,l
i

I ' Shana6z9 43

I, , É , 1|



'V

QYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

tavba:
" Plocha pro skatepark Kotelská úl., Rokycany
}biekt:

02 - vedlejší a ostatní náklady stavby

,SO: 823 39 7
{ÍSto: Kotelská úl. Rokycany

adavatel:
Město Rokycany

|chazeč:
CETINA A KENAUR s.r.o., Vřesová 494, 330 08 Zruč - Senec

'rojektant:
Jan Miška

pracovateľ
SUDOP Project Plzeň a.s.

'oznámka:

i
.

CČ-ČŽ! '
Datum: 18.02.2022 '

i l
1¢:
DIČ, ;

ĹČ: 26315114 l
DIČ: CZ26315114 l

í1¢: ,
DIČ: l

Ĺic: 45359148 ,
DIČ: CZ 45359148

.ena bez DPH 74 300,00

Základ daně Sazba daně výše daně ,
ph základni 74 300,00 21,00% 15 603,00 ,

snížená 0,00 15,00% 0,00 l

"ena s DPH v CZK 89 903,00

l
i

Projektant Zpracovatel

(

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ôbjednavatel Uchazeč

.Datum a podpis: Razítko

"%)
W9sc7yô 4 :· '- ? ?"

"" ' y Q
tal..' 377 2 ·:':'n;y

Vmďuv amm-
Datum a podpis: lá'- 02. 202z- Razítko

S,,.na,,9
4;¥



y
,PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Plocha pro skatepark Kotelská úl., Rokycany

02 - Vedlejší a ostatní náklady stavby

) : Kotelská ul. Rokycany
vatet: Město Rokycany
,zeč: CETINA A KENAUR s.r.o., Vřesová 494, 330 08 Zruč - Senec

Datum: 18.02.2022

Projektant: Jan Miška
SUDOP projectZpracovatel: Plzeň a.s

klu - Popis Cena celkem [CZK]

iady ze soupisu prací

(RN - Vedlejší rozpočtové náklady

74 300,00

74 300,00

l

(

. ..

ť .

:1
ij' l

l

g

P

).. ;5

l '
i-

!
l ·!i'
· ', G

' Ĺ

': 3±—

C..

Ť, .,

,C"

',á-

S
y
N',

-'S

r",

.

l

k

St,ana8.9 4s"
i

. k. '.:. . ,t.:'ú m a , E _ůkA. - -JI,., l



7
is PRACÍ

Plocha pro skatepark Kotelská ul., Rokycany
,ľ:

02 - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Kotelská ul. Rokycany

catel: Město Rokycany

Ieč: CETINA A KENAUR s.r.o., Vřesová 494, 330 08 Zruč - Senec

Datum:" 18.02.2022

Projektant: Jan Miška
SUDOP ProjectZpracovatel: .Plzeň a.s.

yp Kód

iady soupisu celkem

Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VRN Ved|eiši rozpočtové náklady

74 300,00

74 300,00
K 011403000 Průzkum výskytu nebezpečných látek bez rozlišení kC 1,000 15 000,00 15 000,00
K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kC 1,000 12 000,00 12 000,00

, ( 012203000 Geodetické práce při prováděni stavby KČ 1,000 8 000,00 8 000,00

( 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby kC 1,000 15 000,00 15 000,00vč.provedeni geodetického zaměření
'K 030001000 Zařízeni staveniště kC 1,000 4 000,00 4 000,00
( 034503000 Informační tabule na staveništi kC 1,000 1 200,00 1 200,00

Poznámka k pa/ožce:
realizace typu, velikosti apod thfo tabule bude speciňkována na
vyžádání od Ánvestara a objednatele stavby'.

"K 034503001. Informační tabule na staveništi kus 1,000 4 000,00 4 000,00
Poznámka k pdažce:
/nfocedu/e s infarmacl chováni se na ploše skateparku vC. µovoznlho
řádu, pozinkovaná cedule an"enatčniho rozměru 6Oä/800mm s pdepem
popiSu Cedule bude uchycena spQj. mateňá/em na pozinkovaném
sloupku 8ämm, který bude zabetonován v terénu. Přesné znění cedule
buck specifikováno v průběhu stavby ze skaný investara stavby.

K '042503000
K ]043134000

K 1070001000
t —-K 091704000

Plán BOZP na staveništi kus 1,000 1 000,00 1 000,00
_ 'Zkoušky zatěžovací kruhovou deskou ks 2,000 3 800,00 7 600,00

Provozní vlivy kC i 1,000 2 500,00 2 500,00

__ jNáklady na údržbu Kč 1,000 4 000,00 4 000,00

Poznámka k pa/ažce'
zatěžovací zkoušky kruhovou deskou na úrovni pláně nové konstrukce
vC. závěrečných zpráv

' i'l
l
.

' j

: 4

r

m

l
i

if

i

i

tl
i

l

Strana 9 z 9



J REKAPITULACE STAVBY
Kód: 432-21
Stavba: Stezka u Rakovského potoka v úseku Štáhlavská-Kotelská,Rokycany

KSO: CC-CZ:
Místo: Rokycany Datum: 18.02.2022

Zadavatel: .. 1¢:
Město Rokycany DIČ:

Uchazeč: iC: 26315114
CETINA A KENAUR s.r.o., Vřesová 494, 330 08 Zruč - Senec Oi¢: CZ26315114

Projektant: IČ:

. DIČ:
Zpracovatel: 1¢:

j.Miška DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sbupci 'Cenová soustava' označeny
popisem 'CS Urs' a úrovní přIslušného kalendářnIho pobleti. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové
soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 998 928,92

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 998 928,92 209 775,07

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 208 703,99

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

d
Uchazeč TB

CETN
vescú 494, 330 "¢" ".'"Ĺ '. .

8&-N -· " ·" 'f,.!.: 377 241 23& ,Me:- C.-!. '"". ·.'- ' '"" " " '

U~m/ ~VY-
Datum · podpis: ÁŤ"O2. - ?S'22 Raz"ko

i

·--'·9 4¥" : .m



Y!

QEKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
(ód: 432-21

;tavba: Stezka u Rakovského potoka v úseku Štáhlavská-Kote!ská,Rokycany

jÍsto:

tadavate|.
jchazeč:

Kód

Rokycany Datum:

Město Rokycany Projektant:
CETINA A KENAUR s.r.o., Vřesová 494, 330 08 Zruč - Senec Zpracovatel:

18.02.2022

j.Miška

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

íáklady z rozpočtů

1 Větev Č.4 a část větve Č.2
VON· vedlejší a ostatní náklady

998 928,92 1 208 703,99

919 028,92 1 112 024,99
79 900,00 96 679,00

q

l
b

..

0

0

l

Ĺ

t

4

V

i .,

l
i
l
l

Strana2z9
cl)

q

S
Ik
Č

i'

í

r
j

k

,
i



Fycí LIST SOUPISU PRACÍ

'iavba:
Stezka u Rakovského potoka v úseku Štáhlavská-Kotelská,Rokycany

lbjekt:
1 - Větev Č.4 a část větve Č.2

,SO:
tisto: Rokycany

jadavatel:
Město Rokycany

,ichazeč:
CETINA A KENAUR s.r.o., Vřesová 494, 330 08 Zruč - Senec

,Ýojektant:

pracovateľ
j.Miška

\oznámka:

ena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 18,02.2022

t¢:
DIČ,

ic: 26315114
DIČ: CZ26315114

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
'h základní 919 028,92 21,00%

snížená 0,00 15,00%

'ena s DPH v CZK

919 028,92

výše daně
192 996,07

0,00

1 112 024,99

'rojektant Zpracovatel

(

Jatum_a podpis,:_ Razítko _ _ _ Datum apodpis: Razítko

Dbjednavatel

Datum a podpis:
__ _ _ _ Razítko

Uchazeč

."

CEŕ .·
Vbscvá qgq. 3. "Ú. iÓ315114
p.¶pvozovňří' ' ' ' 'L) Plzeň
Id.. 377 2¢7 23ů. C/s/b Lk·.l

Ueq17j'cm' emva-—
Datum a podpis: 02" Razítko

S,,.n.,.9 ýý



7"

,LAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

'a:
Stezka u Rakovského potoka v úseku Štáhlavská-Kotelská,Rokycany

t:
1 - Větev Č.4 a část větve Č.2

Rokycany

/ate|: Město Rokycany
zeč: CETINA A KENAUR s.r.o., Vřesová 494, 330 08 Zruč - Senec

Datum: 18.02.2022

Projektant:
Zpracovatel: J.Miška

Iu - Popis Cena celkem [CZK]

ady ze soupisu prací

ľSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 - Zakládání

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce+přesun hmot

998 - Přesun hmot

919 028,92

919 028,92

395 210,90
37 990,00

2 496,00
384 947,39

32 940,00
49 176,45
16 268,18

l

j

t

Ô

k

Ĺ

l

!

l
ľ

i

Ĺ
l

ŕ

Strana 4z9 '56



"7
"?1S PRACÍ

p:
Stezka u Rakovského potoka v úseku Štáhlavská-Kotelská,Rokycany

1 - Větev Č.4 a část větve Č.2

Rokycany Datum:

atel: Město Rokycany Projektant:
·eč: CETINA A KENAUR s.r.o., Vřesová 494, 330 08 Zruč - Senec Zpracovatel:

y'P Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK]

ady soupisu celkem

18.02.2022

J.Miška

Cena celkem [CZK]

HSV

1

919 028,92

919 028,92

395 210,90
Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s

K 111251101 'kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 m2 50,000 50,60 2 530,00
stroině

" " 'Likvidace křovin a stromů průměru kmene do 100 mm
K 11120140R způsobem -štěpkováním vč.odvozu štěpky s ponecháním m2 50,000 31,50 1 575,00

štěpkv na místě
K 111301111 "Sejmutí drnu ti do 100 mm s přemistěnim do 50 m nebonaložením na dopravní orostředek m2 801,700 24,00 19 240,80

Odstraněni stromů listnatých průměru kmene přes 100 do kus 1,000 720,00 720,00
K 112101101 300 mm

K 11215511R Drceni ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km " kus 1,000 260,00 260,00větve
K _ 112251101_ __ Odstraněni pařezů D přes 100 do 300 mm kus 1,000 410,00 410,00

K 121151123 " Sejmuti omice plochy přes 500 m2 U vrstvy do 200 mm m2 801,700 36,00 28 861,20
strojne

K 11221112R Ruční výkop pro prohlídku kořenů kus 2,000 2 970,00 5 940,00
Doplněni kořen.systému "dodáv. -strukt.substrát -

K 11220122R kamen.vrstva doplněná humozni vrstvou schopnou kus 2,000 2 750,00 5 500,00
zúrodněni

K 122252204 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice, , .. . . . m3 103,590 226,00 23 411,34v hornině tildy těz1te|nostj l objem do 500 m3 strojně

K 122452204 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice. .. .. . , . . m3 163,940 226,00 37 050,44v hornině tndy ez|te|nost| ll objem do 500 m3 strojne

K 12900110R Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního. . . ... . . soubou 1.000 5 900,00 5 900,00vedeni VC vytýceni a zajist.+ koren.system fákt.dle skuť.

K 131351100 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti IIskúoiM 4 obiem do 20 m3 stroině m3 18,840 366,00 6 895,44

K 132351101 Hloubeni rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 13,420 466,00 6 253,72těžitelnosti || skupiny 4 objem do 20 m3 strojně m3 '
Vodorovné přemístěni kmenů stromů listnatých do 1 km d kus 1,000 430,00 430,00

K 162201411 kmene ořes 100 do 300 mm

K 162201421 Vodorovné přemístěni pařezů do 1 km D přes 100 do 300 kus 1,000 365,00 365,00
mm

K 162301951 Příplatek k vodorovnému přemístěni kmenů stromů kus 4,000 36,20 144,80listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km
Příplatek k vodorovnému přemístěni pařezů D přes 100 do kus 4,000 21,60 86,40

K 162301971 300 mm ZKD 1 km

K 162302111 Vodorovné přemistění drnu bez naložení se složením přes m2 801,700 23,50 18 839,95100 do 1000 m

K 162351103 Vodorovné přemístěni přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny m3 75,720 79,00 5 981,88z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3

K 162351123 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny m3 196,200 79,00 15 499,80z hornin třídy těžitelnosti Il skupiny 4 a 5
Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných

K 17110113R střídavě do násypů zhutněných s převýšením pro zimní m3 271,920 199,00 54 112,08
rekreaci- kopec pro děti

K 171251101 Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných strojně -drny m3 80,170 82,00 6 573,94

K 17120122R Poplatek za uloženi dřevěné hmoty-pařezy a na skládce t 0,500 450,00 225,00

K 17415110r Zásyp -dosyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů, m3 33,870 98,00 3 319,26svpamnou se zhutněnim
M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 11,500 390,00 4 485,00

K 174251101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bezzhutněn" m3 18,900 98,00 1 852,20
,M 58380651 kámen lomový netříděný žula odval t 37,680 420,00 15 825,60

St,ana5z9 S"1

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

. '"-N

l
l

: l
Ĺ)

l '

t .i
I

h

i

,. .

E

q

l
r'

i

É'
r
i-
,
i
i"

i '
i'

t
j

Ť.C

l

ŕ



7Kód

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou
/5111101 do 3 m m3 13,050 155,00 2 022,75

.p8343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16i32 t 24,910 470,00 11 707,70

1181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2 529,100 14,00 7 407,40

181351103 Rozprostření ornice ti vrstvy do 200 mm pI přes 100 do 500 m2 801,700 36,00 28 861,20m2 v rovine nebo ve svahu do 1:5 strojně
Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3

. . . . m2 417,000 12,00 5 004,00181951111 bez zhutnent strojne

182251101 Svahováni násypů strojně m2 286,000 68,00 19 448,00
183405212 výsev trávniku hydroosevem na hlušinu m2 703,000 28,10 19 754,30
00572470 osivo směs travní univerzál kg 18,100 '195,00 3 529,50

18440111R Přesazení dřevin o průměru kmene do 0.1m s balem " hod 10,000 633,00 6 330,00rovině ave svahu do předem připravených jam

184813212 Ochranné oploceni kořenové zóny stromu v rovině nebo na m 71,000 218,00 15 478,00svahu do 1:5 v pres 1500 do 2000 mm
185804312 Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 3,520 960,00 3 379,20

. · . h
. . T

" """ "'. " . - --— - ' i
Uprava planě v hornine třídy těž|telnostj l skupiny 1 až 3 '

. . . . m2 417,000 12,00 5 004,00 i181951111 bez zhutnent strojne

182251101 Svahováni násypů strojně m2 286,000 68,00 19 448,00
183405212 výsev trávniku hydroosevem na hlušinu m2 703,000 28,10 19 754,30 l. ^]ä-
00572470 osivo směs travní univerzál kg 18,100 .195,00 3 529,50 i

18440111R Přesazení dřevin o průměru kmene do O Im s balem " hod 10,000 633,00 6 330,00 l ääř'rovině ave svahu do předem připravených jam ':

184813212 Ochranné oploceni kořenové zóny stromu v rovině nebo na
" ;|;ä

m 71,000 218,00 15 478,00 .·. ča'4svahu do 1:5 v pres 1500 do 2000 mm
185804312 Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 3,520 960,00 3 379,20

i" " '

2 Zakládáni 37 990,00
!' '·,

l Trativod z drenážních trubek f1exibilnIch PVC-U SN 4 l'
'212751106 perforace 360" včetně lože otevřený výkop ON 160 pro m 145,000 262,00 37 990,00 i ".

meliorace :4- ' f

4 Vodorovné konstrukce 2 496,00 "'-

. 46199111R Zřízení a dodáv.ochranného obaleni kořenu z netkaná m2 16,000 156,00 2 496,00 ',' .cieotextihe
T

.f

5 Komunikace pozemní 384 947,39 í;,'
: 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 ti 250 mm m2 519,480 252,00 130 908,96 ,,'

: 564871116 Podklad ze štěrkodrtě SO plochy přes 100 m2 ti. 300 mm -- ·'m2 171,530 305,00 52 316,65 !
sanace 1.$

( 564921413 Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 ti 80 ·m2 519,480 73,50 38 181,78 "'
mm ,. ·Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) ti 50 mm š do " "'m2 481,000 340,00 163 540,00 ,- ,( 577143111 3 m z nemodiňkovaneho asfaltu

8 Trubní vedeni 32 940,00 ': "
"" Revizní šachta z PVC typ přímý, dn 400/160 tlak 40 t hl od kus 4,000 8 235,00 32 940,00 "" '"K ;894811141 ,860 do 1230 mm

l __ _.
..r

, 9 __ .. _ Ostatní konstrukce a práce"přesun hmot 49 176,45
K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami kus 4,000 227,00 908,00na slouoek nebo konzolu

Dod. dopravní značky výstražné, upravujlc/ , ·.,'
M 4044561R přednost,zákazové, přikazovéjhfomatlvn/,cbdatkové do kus 4,040 1 180,00 4 767,20

1m2 . '
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s kus 4,000 855,00 3 420,00 · "

K 914511112 betonovým základem a DatkQu

M 4045530R Dod sloupku dopr.znač. "vlčko +ukotveni patka h/inikova kus 4,040 1 580,00 6 383,20 :.
1_ _- _ ___ . vC nátěru si.- dl. 2.5m ·'"
K 919726203 Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP -..",.. . . m2 721,500 42,70 30 808,05 'podelna pevnost v tahu pres 50 do 80 kN/m i

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného ti
., m 10,000 289,00 2 890.00 i, ·7'K 91973112R do 50 mm vč.asf.modif.zahvky ' :, ,

) 998 Přesun hmot 16 268,18 ,".t,'
K '998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamenev t 120,505 135,00 16 268,18 '"I;"

monolitickým betQnovým nebo živičnM · :'
eĽ

l
N

l

;

""""'"'
aZ j

" -".. -7,",..". u

: 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 ti 250 mm m2 519,480 252,00 130 908,96

: 564871116 Podklad ze štěrkodrtě SO plochy přes 100 m2 ti. 300 mm -- m2 171,530 305,00 52 316,65
sanace

( 564921413 Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 ti 80 m2 519,480 73,50 38 181,78
mm

( 577143111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) ti 50 mm š do m2 481,000 340,00 163 540,003 m z nemodiňkovaneho asfaltu

K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami kus 4,000 227,00 908,00na slouoek nebo konzolu
Dod. dopravní značky výstražné, upravujlc/

M 4044561R přednost,zákazové, přikazovéjhfomatlvn/,cbdatkové do kus 4,040 1 180,00 4 767,20
1m2
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s kus 4,000 855,00 3 420,00

K 914511112 betonovým základem a DatkQu

M 4045530R Dod sloupku dopr.znač. "vlčko +ukotveni patka h/inikova kus 4,040 1 580,00 6 383,20
t__- _ ___ . vC nátěru si.- dl. 2.5m
K 919726203 Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP. . . m2 721,500 42,70 30 808,05podelna pevnost v tahu pres 50 do 80 kN/m

""Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného ti
, ., m 10,000 289,00 2 890,00

K 91973112R do 50 mm vč.asf.modif.zahvky



cI LIST SOUPISU PRACÍ
Pvba:

l Stezka u Rakovského potoka v úseku Štáhlavská-Kotelská,Rokycany

,)bjekt:
VON - vedlejší a ostatní náklady

íso:
ňsto: Rokycany

adavatel:
Město Rokycany

thazeč:
CETINA A KENAUR s.r.o., Vřesová 494, 330 08 Zruč - Senec

Ťojektant:

'pracovateľ:
j.Miška

'oznámka:

:ena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 18.02.2022

ic:
DIČ,

lC: 26315114
DIČ: CZ26315114

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ,

Základ daně Sazba daně
ph základni 79 900,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

:ena s DPH v CZK

79 900,00

výše daně
16 779,00

0,00

96 679,00

'rojektant Zpracovatel

)atum a podpis: _ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Patům a podpis: Razítko

- . 1$¶1449 .. . ,.i)
,. ','.í

id.: 377 " ·

l/m7juw l?

Datum a podpis: '1p· DZ " Mt Razítko

"?Strana 7 z 9

l
i

I "
l . '
r E ' ,

: .';

"'mi

' C: "

. m F
. 'K

: W'

', C
.. .

I

i

,,.i

'Ĺ*'

k ..J-

"?,,
' Y"· 'I?

Cp

S
,··ý:

.

l
i



ITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stezka u Rakovského potoka v úseku Štáhlavská-Kotelská,Rokycany
ľ

l

VON - vedlejší a ostatní náklady

Rokycany

:el: Město Rokycany
č: CETINA A KENAUR s.r.o,, Vřesová 494, 330 08 Zruč - Senec

Datum: 18.02.2022

Projektant:
Zpracovatel: J.Miška

- Popis Cena celkem [CZK]

ly ze soupisu prací

:n - Vedlejší rozpočtové náklady

79 900,00

79 900,00

St,ana8.9

"5ý

\:":..1
,äčäA

. , r,; ".7., u

¥ . ', -

' r.. .., á,; . d

':,-··'1. '

· ' Ĺ

P

2

-. F , ,

. :ji.. ; ',.', .. .". Č ä-Bii,.
%: ,',M
. p r ' 4

"BE
-, b

-g
fíií"í

.

. .. .·¶· -
'Ŕ.
'Ž
,

a,Sq
. .

b

..

r.

tLPl



PIS PRACÍ

la:
Stezka u Rakovského potoka v úseku Štáhlavská-Kotelská,Rokycany

P

Lt:

VON - vedlejší a ostatní náklady

,/ate|:

LéČ:

Rokycany

Město Rokycany
CETINA A KENAUR s.r.o., Vřesová 494, 330 08 Zruč - Senec

Dáium: 18.02.2022

Projektant:
Zpracovatel: j.Miška

'yp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ady soupisu celkem 79 900,00

VRN vedlejší rozpočtové náklady 79 900,00
K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kC 1,000 12 000,00 12 000,00
K 012203000 Geodetické práce při prováděni stavby kC 1,000 8 000,00 8 000,00

K 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby vč.provedeni kC 1,000 15 000,00 15 000,00aeodetického zaměřeni
K 030001000 Zařízeni staveniště kC 1,000 4 000,00 4 000,00
K 034403000 Dopravní značeni na staveništi kC 1,000 13 500,00 13 500,00
K 034503000 Informační tabule na staveništi kus 1.000 1 200,00 1 200,00
K 042503000 Plán BOZP na staveništi kus 1,000 1 000,00 1 000,00
K 043134000 Zkoušky zatěžkávací kus 4,000 3 800,00 15 200,00

F'bznámka kpo/ožce:
vC. q pnovedné zkoušce

K 045002000 Kompletační a koondinačni činnost kC 1,000 3 500,00 3 500,00
K 070001000 Provozní vlivy kC 1,000 2 500,00 2 500,00
K 090001000 Ostatní náklady - infocedule o provedené stavbě kus 1,000 4 000,00 4 000,00

Poznámka k položce:
Ostatní nák/aQy - stálá n/brmačnl tabde s inibrmacl: názvu stavby, rokem
provedeni, s uvedením realiZační Nmy, popř. spolufinancováni z fondů EU,
SFD/ apod., rozměr cedule min 35Q5 cm, tabule bude upevněna na
osazený kámen s upravenou hlazenou stěnou pomocí wutů uchycených do
vywtaných otvorů na chemic%u Hnu. Další specäikace přesného znění
textu, materiálu cedule, aľuh textu atd. na tabuli dle speciňkace zadavatele
stavbv

Strana9,9

SŠ"

-Mí,.;. 'IS '.·-.,. '"


